
PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM KABUPATEN SUMENEP                       
LAPORAN OPERASI POMPA DAN PRODUKSI AIR 

BULAN  DESEMBER  2017 

LOKASI : IPA TAMAN LAKE '                       

TGL 
OPERASI POMPA ( JAM ) JUMLAH PRODUKSI ( Kap. POMPA ) KAP. POMPA (M3) 

STAND METER PEMAKAIAN LISTRIK 

KWH   ( KWH )   

I II III IV CR JAM I II III IV CR KOTA EF.P K.ANGET EF. P WBP LWBP KVARH WBP LWBP KVARH 

1 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.464     49.310        5.536               5                   48                5  

2 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.468     49.357        5.542               4                   47                6  

3 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.472     49.405        5.547               4                   48                5  

4 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.476     49.452        5.553               4                   47                6  

5 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.479     49.500        5.558               3                   48                5  

6 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.483     49.547        5.563               4                   47                5  

7 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.487     49.595        5.568               4                   48                5  

8 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.491     49.642        5.573               4                   47                5  

9 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.495     49.689        5.578               4                   47                5  

10 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.499     49.731        5.583               4                   42                5  

11 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.503     49.778        5.588               4                   47                5  

12 17,00 17,00 18,00 4   56,00       1.040,4             979,2        1.036,8             230,4                      -            1.036,8            570,24           2.250,0           1.147,5      3.506     49.826        5.593               3                   48                5  

13 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.509     49.873        5.598               3                   47                5  

14 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.513     49.921        5.603               4                   48                5  

15 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.517     49.968        5.608               4                   47                5  

16 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.520     50.022        5.613               3                   54                5  

17 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.523     50.069        5.618               3                   47                5  

18 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.529     50.116        5.624               6                   47                6  

19 21,00 21,00 21,00 3   66,00       1.285,2          1.209,6        1.209,6             172,8                      -            1.209,6            665,28           2.667,6           1.360,5      3.532     50.163        5.630               3                   47                6  

20 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.536     50.210        5.635               4                   47                5  

21 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.539     50.257        5.640               3                   47                5  

22 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.543     50.304        5.645               4                   47                5  

23 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.547     50.351        5.650               4                   47                5  

24 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.551     50.398        5.655               4                   47                5  

25 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.555     50.445        5.660               4                   47                5  

26 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.559     50.492        5.665               4                   47                5  

27 18,50 18,50 20,00 4   61,00       1.132,2          1.065,6        1.152,0             230,4                      -            1.152,0            633,60           2.428,2           1.238,4      3.562     50.539        5.670               3                   47                5  

28 19,50 19,50 21,00 4   64,00       1.193,4          1.123,2        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.547,0           1.299,0      3.566     50.586        5.675               4                   47                5  

29 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.570     50.624        5.680               4                   38                5  

30 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.574     50.681        5.685               4                   57                5  

31 20,00 20,00 21,00 4   65,00       1.224,0          1.152,0        1.209,6             230,4                      -            1.209,6            665,28           2.606,4           1.329,3      3.578     50.729        5.690               4                   48                5  

JML 616,00 616,00 647,00 123,00                -  2002,00 37.699,2 35.481,6 37.267,2 7.084,8 0,0     37.267,20      20.496,96  80.265,6     40.935,46           119,00        1.467,00      159,00  

Bln Lalu                                           
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  Diperiksa,                Dibuat,    
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